様式第4号（第4条関係）

令和4年3月31日

福知山市議会議長様
会派名 新政会

代表者名 芦田虞弘

政務活動費実績報告書

令和3年4月 1日付け福議発第25-6号により交付決定のあった政務活動費において、

令和3年度下半期（1 0月から3月）の政務活動が完了したので、福知山市議会政務活動

費の交付に関する条例第10条第2項及び第3項の規定により、下記のとおり実績報告書

を提出します。

記

1 令和3年度政務活動費の額（下半期）

2 政務活動費の対象となる経費の内訳

44,971円

項 目 金額（下半期）

調査研究費 27,720円

研修費

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費 8,451円

資料購入費

人 件費

事務 所 費 8, 8 0 0円

合 言十 44,971円

添付書類

・政務活動の実施状況及び成果を確認できる書類

．政務活動費の収入額及びその内容に関する書類

．政務活動費の支出額及びその使途に関する書類

主な支出内容

タブ‘レット端末通信費

コピー用紙、カ｝トリッジ、コピー代

Wifi無線ルーター

・政務活動費の支出に係る領収書の原本又はこれに準ずる書類

支出科目：

合計金額：

調査研究費

27, 720円

タプレyト端末通信費

③納入通知書兼領収書

｜口座番号1010907-960071 I加入者名｜福知山市会計管理者｜

令和3年度 番号 6700055387-0C-OO

噌ムの地番唱
iq

u

－

記内字市山山［知

干
福

納
付
者

新政会様

タブレット端末通信費議員負担金

（会派請求分）

令和3年度下半期分

納付金額

納入期限

納めるところ

福知山市世所会計室及び各支所出納窓口

京都盤行 本店主店

京都北部信用金庫 本店支店

京都丹の国農業協同組合 本店・支店

聞西みらい輯行 福知山支店

近畿労働金庫 福知山主店

但馬担行 福知山主店

但馬信用金庫 福知山支店

27星回 ｜福知山市内の京都農農協同組合

福知山市内の中兵庫信用金庫

近艶2府4県の郵恒局｛大阪府、京都府．所属I01010000 市緑会

会計 01一般会計

款 22諸収入

項 04雑三人
目 a,雑入

鮪 01雑久

細節 60その他の雑入

説明l15タプレット端末通信料議員負担金

上記のとおり納付してください。

令和4年 3月23日
福知山市長

大橋一夫

上記のとおり領収しました。

京都府福知山市

（納付者保管）

65000167890000

議会事務局

目
別

uuuuaハ

1

1
0

1

1
0

1

1
0

1

1
0

1
7

－

剛
山
間

MMMau
l

－

3

1

1
5

1

1

1
5

1

1

1
0

1

1
0

1

1
0

1
7

1

1
6

川
川
川
川
川
川
刷

3

ー川
川
川

0
1
5

l

uuuuUMA内

兵庫県、奈良県、世賀県、和歌山県）

タブレット端末会派内活動使用状況

（令和3年10月 1日 ～令和4年 3月 31日）

会派名（新政会）

使用日 使用目的 使用内容

10月4日 会派内協議 議員報酬等検討委員会の報告

10月12日 会派内協議 各派幹事会の報告

10月20日 会派内協議 まちづくり構想調査研究委員会の意見交換会素案

10月21日 会派内協議 一般質問の内会派研修視察報告について

10月29日 会派内協議 まちづくり構想の審査方法について

11月5日 会派内協議 12月議会の質問予定について

1 1月10日 会派内協議 期末手当の取り扱いについて

1 1月22日 会派内協議 一般質問について

12月1日 会派内協議 意見書の取り扱いに関する協議

12月6日 会派内協議 議案質疑の有無について

12月13日 会派内協議 まちづくり構想に関する協議

12月15日 会派内協議 総括質疑のあり方についての協議

12月16日 会派内協議 請願に関する討論内容の確認について

l月11日 会派内協議 総括質疑のあり方についての協議

1月27日 会派内協議 まちづくり構想に関する協議

2月8日 会派内協議 まちづくり構想に関する協議

2月17日 会派内協議 3月定例会代表質問についての協議

2月28日 会派内協議 今後の予定

3月8日 会派内協議 予算審査委員会所属別質疑項目の共有

3月15日 会派内協議 総括質疑内容の共有

3月22日 会派内協議 自由討議に関する協議

3月25日 会派内協議 議案賛否についての協議

支出科目： 資料作成費

合計金額： 861円

コピー代

②納入通知書兼領収書

i口座番号101090ート9600711加入者名｜福知山市会計管理者｜

l令和3年度 ｜ 番号 6700056327 00 00 '

T -

納｜福知山市字内記13番地の1

付E

者

新政会様

令和3年度コピー代

納付金額

納入期限

861円

令和4年 3月30日
所属I01010000 市議会 議会事務局

会計 01一般会計

款 22諾収入

項 04雑♂、

目 03雑iA

節 01雑汎

細節 50コピー代

説明 02議会事務局

上記のとおり納付してください。

令和4年 3月18日
福知山市長

大橋一夫

上記のとおり領収しましたa

京都府福知山市

（納付者保管）

65000171270000
町
U
U
U
M
H
M
A
A

－
 －

。

ー山
山
川
川
川
山
川

n
u

1

1

0

1

1
0

1
7

－

H
H
H
H
H
2

川
川
川

3

1

E

1
5

1

1

1
0

1

1
0

川
川
川

0
1
7

1

E

H
M
M
3

－

I
1
1
1
1
1
1
n
u

l

l
5

1

1
A

納めるところ

福知山市控所会計室及び各支所出納窓口

京都担行 本店田支店

京都北部信用金庫 本店・支店

京都丹の国農業協同組合 本店・宜店

関西みらい輯行 福知山支店

近畿労働金庫 福知山支店

f且馬鵠行 福知山支店

也馬信用金庫 福知山支店

描知山市内の京都農業協同組合

福知山市内の中兵庫憎用金庫

近織2府4燥の郵世局（大阪府、京都府、

兵庫県、奈良県、滋賀県、和歌山県）

資料作成費

7, 5 9 0円

コピー用紙・カートリッジ

政務活動費による支出Iま、按分で 1/2(15, 180x 1/2=7, 590阿）

支出科包：

合計金額：

、一 一～日一一一，·－~·－.. 一一「..一、一ー

領収証 Na ••

月千円ユQ)..! 4蓑守色~笠ご弘伝注＼－＼昨＆ 日年

！よS-io
円 fτ、

上記正に領収いたしました

金額
－戸田戸

包

T620-0035

京都府福知山市字内記72番地の

鵠辺株式会社報因企
目 代表取締役足立 .iE.'

現金カード（ ）

H-1-111-A問 問 問 問 、 登録番号 !
B:工い＇；＇ ，－『－：：：0：：一：..＇.：一一：←…ι一~－一一→』一一←ー｛吊 一一

内

8%（税込・税壊）金額 消費税額等

／
10%（税込税抜）金額 消費税額等

／ Li'

童日
CJ
ロロ車内

様

下記町通り納品申し上げます

型国圃F

福知山市内記13 福知山市役所5F

福知山市議会新政会

10,800 10,800 本

箱

1 キt／ン カートリッγ051H

1 3,000 3,000 5000枚入A4 コt＂』用紙 N

15, 180 1,380 13,800

事務所費

8, 8 0 0円

Wifi無線ルーター

政務活動費による支出は、按分で 1/2(17,600 X 1/2=8, 8凹円）

支出科霞：

合計金額：

l
i
l
i－
－

！

；

！

i
s
i
l
l
i
－

－

li
－

－

l
i－
－

領収証 Nn __ _

月（ l千日年持鉱山村総初段様

I I I~ 1J1 It I。；。；「
口Wヲ軒続（品-7，イt、
口飲食料品等（軽減税率対象）

)-a )-:l--

金額

但
上記正に領収いたしました

干620-0035

京都府議長。山市字内記72各地の

砕株式会私報国
陶問国 代表取締役え主

登録番号

臨

時

一

錨

錨

一

釦

糠

一

肌

脱

現金力ード・（

院京高BS0809

揺空童日 株式会社報国堂
代表取締役足 立 正

<>620-0035京都府福知山市内記72番地の 1
TEL (0773)22-2883 FAX. (0773)22-2875

Eコ
ロロ車内

福知山市内記13 福知山市役所5F

4蓑新政会福知山市議会

--16,000 1 WSR-1800AX 4S Wifi無動トクー Buffallo

※設置設定費込

17,600 1,600 16,000